Arrangoér:

Umea Pistolskytteklubb
Tavlingsledare:

Lars Edvinsson

Vintertraffen i Umea 24 januari 2026

Luftpistol x 2

Jury:

Asa Edvinsson C-lic

Lars Edvinsson C-lic
Brynolf Alexandersson C-lic

Resultatlistan upprattad av Asa Edvinsson 2026-01-25
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Klass Juniorer
Namn

Lofgren Ester
Boldrup Tuva

Klass Dam

Namn
Ostrém Alva
Edvinsson Asa
Sirugo Eva
Bostrom Eva

Klass Herr
Namn

Aresh Arya

Sirugo Peter
Edvinsson Lars
Paaso Jukka
Magnusson Tore
Karlsson Johannes
Berggren Mikael
Gustavsson Mikael
Oberg Magnus

Klass Veteraner

Namn

Selander Lennart
Lundin Borje

Berglund Sven
Alexandersson Brynolf
Nording David

Resultat

Vintertraffen i Umed 24 januari 2026

Luftpistol, match 1

Forening Klass
Nysatra Pistolklubb

Umea Pistolskytteklubb

Férening Klass
Lulea Sportskytteklubb
Umea Pistolskytteklubb
Lulea Sportskytteklubb

Umea Pistolskytteklubb

Forening Klass
Njurunda Sportskytteklubb
Lulea Sportskytteklubb
Umea Pistolskytteklubb
Lulea Pistolklubb

Gallivare Pistolklubb

Umea Pistolskytteklubb
Umea Pistolskytteklubb
Umea Pistolskytteklubb
Umea Pistolskytteklubb

Férening Klass
Ornskéldsviks Pistolklubb
Véannas Pistolskytteklubb
Nysatra Pistolklubb

Umea Pistolskytteklubb
Rundviks Pistolskytteklubb

Ser 1
92
74

Ser1
93
95
93
76

Ser1
93
94
91
81
86
80
86
78
73

Ser1l
88
91
90
92
88

Ser 2
92
68

Ser 2
92
85
87
83

Ser 2
93
90
90
89
85
87
81
74
80

Ser 2
93
95
94
94
85

Ser 3
91
74

Ser3
93
89
87
76

Ser3
97
88
89
81
87
90
85
82
75

Ser3
91
91
90
89
88

Ser 4
92
72

Ser 4
89
90
86
75

Ser 4
96
94
88
91
84
82
81
86
85

Ser4
93
89
88
87
87

Ser 5
87
73

Ser 5
92
93
89
77

Ser5
94
89
90
86
83
83
88
88
75

Ser 5
95
89
89
86
88

Ser 6
91
79

Ser 6
95
91
84
84

Ser 6
95
90
95
88
84
84
71
72
78

Ser 6
92
92
91
88
88

Tot
545
440

Tot
554
543
526
471

Tot
568
545
543
516
509
506
492
480
466

Tot
552
547
542
536
524
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Klass Juniorer
Namn
Lofgren Ester

Klass Damer
Namn

Ostrém Alva
Edvinsson Asa
Sirugo Eva
Bostrom Eva

Klass Herrar
Namn

Aresh Arya
Edvinsson Lars
Sirugo Peter
Karlsson Johannes
Magnusson Tore
Oberg Magnus

Klass Veteraner

Namn

Lundin Borje
Selander Lennart
Berglund Sven
Nording David
Paaso Jukka

Ranking luftpistol, match 2

Férening Klass
Nysatra Pistolklubb
Férening Klass

Lulea Sportskytteklubb
Umea Pistolskytteklubb
Lulea Sportskytteklubb
Umea Pistolskytteklubb

Forening Klass
Njurunda Sportskytteklubb
Umea Pistolskytteklubb
Lulea Sportskytteklubb
Umea Pistolskytteklubb
Gallivare Pistolklubb

Umea Pistolskytteklubb

Férening Klass
Vannas Pistolskytteklubb
Ornskéldsviks Pistolklubb
Nysatra Pistolklubb
Rundviks Pistolskytteklubb
Lulea Pistolklubb

Ser 1
93

Ser1
93
86
85
73

Serl
94
91
86
91
85
81

Ser1l
91
95
92
84
81

Ser 2
88

Ser 2
92
93
89
79

Ser 2
97
93
90
82
93
75

Ser 2
94
95
86
89
78

Ser 3
92

Ser 3
96
92
91
80

Ser3
97
94
91
90
93
83

Ser3
95
91
87
83
85

Ser 4
90

Ser 4
85
92
89
78

Ser4
97
95
87
84
86
81

Ser 4
95
93
93
89
92

Ser 5
91

Ser 5
96
89
83
85

Ser 5
92
91
89
88
89
82

Ser 5
95
89
86
86
82

Ser 6
84

Ser 6
92
89
83
84

Ser 6
87
93
86
93
78
85

Ser 6
90
92
91
93
86

Tot
538

Tot
554
541
520
479

Tot
564
557
529
528
524
487

Tot
560
555
534
524
504
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